平成 27 年 10 月 7 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

平成 27 年 10 月１6日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ. 人事異動（平成 27年 10 月 16 日付）

氏  名 新 旧

持田 訓
代表取締役社長

経営企画室長 兼 セリアコ－ポレーション社長

代表取締役社長

経営企画室長 兼 セリアコ－ポレーション社長 兼

セリアエンジニアリング社長

斎藤 一徳

取締役 兼 常務執行役員

つくばプラント長 兼 DPS 技術生産本部長 兼

小森グラフィック・テクノロジー・センター管掌

取締役 兼 常務執行役員

つくばプラント長 兼 小森グラフィック・テクノロジ

ー・センター管掌 兼 小森マシナリー代表取締役

梶田 英治
取締役 兼 執行役員

営業統括本部長 兼 DPS営業推進本部長

取締役 兼 執行役員

営業統括本部長

北林 尚基
DPS 営業推進本部副本部長 兼

機材ビジネス推進部長

DPS 事業本部副本部長 兼

PESP 事業推進部長

菊池 淳 DPS 営業推進部長 販売企画部長

柳川 深水 サービス企画部付 PM 相模サービス部長

熊谷 司 サービス企画部付 PM PESP 事業推進部付 PM

遠藤 泰治 DPS 開発部付 PM DPS 開発部長

岩田 豊
執行役員

小森マシナリー代表取締役 兼 DPS 開発部長

執行役員

DPS 事業本部長

大澤 文雄 小森マシナリーPM 販売企画部 販売企画課長

新妻 勉 セリアエンジニアリング社長 小森マシナリー常務取締役

（注）DPS: ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑ

   PESP：ﾌﾟﾘﾝﾄ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｻｰﾋﾞｽ ﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ

PM: ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

                                             以  上